FAG BEARINGS INDIA LIMITED

FAG

Regd.Office: Nariman Bhavan, 8th Floor, 227 Backbay Reclamation,
Nariman Point, Mumbai - 400 021 * Ph.: +91 22 66814444 * Fax: +91 22 22027022
Website: www.schaeffler.co.in * E-mail: raj.sarraf@schaeffler.com
CIN: L29130MH1962PLC012340

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

The 53rd Arinual General Meeting (AGM) of FAG Bearings India Limited will be held on Wednesday, the 27rd day of April, 2016 at 3:00 p.m. at Kamalnayan Bajaj Hall, Ground Floor, Bajaj Bhavan, Jamnalal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai - 400 021, Maharashtra, India to transact the businesses as per the notice that is already dispatched to the shareholders along with the explanatory statement under Section 102 of the Companies Act, 2013.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from April 19, 2016 to April 23, 2016, (Both days inclusive), for the purpose of determination of entitlement of Dividend for the year 2015. Dividend will be paid to shareholders whose names appear on the Register of Members of the Company as at the end of business hours on April 18, 2016.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members, whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the record date (cut-off date) i.e. Wednesday, April 20, 2016, are provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited [CDSL], on all the resolutions set forth in the Notice.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the Cut-off date i.e. Wednesday, April 20, 2016, may obtain User ID and password by sending a request to our RTA i.e. M/s Link Intime India Pvt. Ltd., E-mail id: vadodara@linkintime.co.in. However, shareholders who are already registered with CDSL for remote e-voting, can use their existing User ID and password for casting their votes.

Date of completion of sending of notices:	April 2, 2016
Date & time of commencement of voting through electronic means:	Sunday, April 24, 2016 at 9:00 a.m. (IST)
Date & time of end of voting through electronic means:	Tuesday, April 26, 2016 at 5:00 p.m. (IST)
Notice of 53 rd AGM is displayed on – Website of the Company Website of the CDSL	www.schaeffler.co.in www.evotingindia.com
Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the electronic voting	Mr. Raj Sarraf E-mail: raj.sarraf@schaeffler.com Ph.: +91-265-6602206

The e-voting module will be disabled on April 26, 2016 at 5:00 p.m. (IST) and e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on April 26, 2016.

Facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. A member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through electronic means but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Date: April 5, 2016 Place: Mumbai For FAG Bearings India Limited Raj Sarraf Company Secretary

4



मुंबई, बुधवार, ६ एप्रिल, २०१६



फ़एजी बेयरिंग्स इंडिया लिमिटेड

Regd.Office: Nariman Bhavan, 8th Floor, 227 Backbay Reclamation,
Nariman Point, Mumbai - 400 021 * Ph.: +91 22 66814444 * Fax: +91 22 22027022
Website: www.schaeffler.co.in * E-mail: raj.sarraf@schaeffler.com
CIN: L29130MH1962PLC012340

वार्षिक सामान्य सभा बुक बंद आणि ई-मतदान सम्बन्धी सूचना

एफएजी बेयरिंग्स इंडिया लिमिटेड ची ५३वीं सामान्य वार्षिक सभा, बुधवार तारीख २७ एप्रिल २०१६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता कमल नयन बजार होल, ग्राउन्ड फ्लोर, बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६ नरीमान पोईट, मुंबई-४०००२१, महाराष्ट्र, भारत या स्थानी नियोजीत केली आहे. त्या सामान्य सभे मध्ये कंपनीच्या भागधारकांना (शेर होल्डर्स) या पूर्वीच पाठवीलेली सूचना तथा त्या सूचने कम्पनी कायवा, २०१३ च्या कलम १०२ अनुसार देण्यात आलेल्या स्पष्टीकरणात्मक वक्तव्या बाबत कार्यवाही हाती धरण्यात येईल.

कम्पनी कायवा, २०१३ ची कलम ९१ला तथा त्याच्या खाली बनविलेल्या नियमानुसार तसेच सेबी (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 च्या अनुषंगाने ही सूचना विली जात आहे की कम्पनी चे सभासद नोंदणी पुस्तक तसेच शेयर ट्रान्सफर पुस्तक तारीख १९/४/२०१६ ते २३/४/२०१६ (वोन्ही विवस समाविष्ट) वर्ष २०१५चा सभासवांचा लाभांश (डीवीडन्ड) सुनिश्चित करण्या करिता बंद राहील, लाभांश (डीवीडन्ड) कम्पनीच्या फक्त अश्याच/त्याच सभासदांना देण्यात येईल की ज्यांच नांव सभासदांचा नोंवणी पुस्तका मध्ये तारीख १८, एप्रिल २०१६ च्या रोजी पूर्ण होणाऱ्या कम्पनीच्या व्यवसायाचे तास पूर्ण होण्या आधी-नोंधणी केलेली असेल.

कम्पनी काम्रवा २०१३ ची कलम १०८ला नियम २०च्या तरतुवी चे पालन व कम्पनीचा नियम -२० (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) २०१४ आणि सेबी चा नियम ४४ (बंधन आणि उघड आवश्यकता सूची) नियम २०१५ चे अनुसार सभासव की ज्यांचे नांव नोंघणी पुस्तक फायवेशीर मालक हया नात्याने नोंदणी तारौंख (कट ऑफ डेट) बुधवार , २० एप्रिल २०१६ रोजी रेकोर्ड वर होते त्यांना इलेकट्रोनीक मतदान करण्याची सुविधा (ई-वोटींग सर्विसची सुविधा) केन्द्रीय डीपोझीटरी सेवा (भारत) ली. 'CDSL)कडून सूचने मध्ये वाखविलेल्या सर्व ठरावावर करता येईल.

तां सभासद की जो सूचना पाठविल्या नंतर कम्पनीचे शेयर्स घेतो आणि सभासद होतो आणि कम्पनीची कटऑफ तारीख २० एप्रिल २०१६ च्या रोजी भागधारक (शेयर होल्डर) म्हणून चालु राहतो तो सभासव आमच्या RTA मंजे M/s Link Intime India Pvt. Ltd., Email id : vadodara@linkintime.co.in ला एक विनंती पत्र पाठवून / विनंती करुन, युझर आईडी आणि पासवर्ड मिळवु शकेल. तरीही CDSL मध्ये रीमोट ई-वोटींग साठी या पूर्वी नोंवणी झालेले आहेत ते त्यांच्या हंयात असलेला युझर आई डी आणि पासवर्ड मतवान करण्या करिता उपयोग करु शकतील

सूचना पाठविण्याची कामगीरी पूर्ण होण्याची तारीख	२, एप्रिल २०१६ .
ईलेकट्रोनीक माध्यमा द्वारा मतदान चालु होण्याची	२४, एप्रिल २०१६, रविवार
तारीख आणि वेळ	सकाळी ९.०० वाजता (IST)
ईलेकट्रोनीक माध्यमा द्वारा मतदान पूर्ण होण्याची	२६, एप्रिल २०१६, मंगळवार
तारीख आणि वेळ	सायकाळी ५.०० वाजता (IST)
५३ व्या वार्षिक सामान्य सभेची सूचना कम्पनीच्या वेबसाईट वर प्रवर्शित केली आहे. CDSL ची वेबसाईट	www.schaeffler.co.in www.evotingindia.com
ईलेकट्रोनीक वोटींग संदर्भात तकारी निवारण	मि.राज सरॉफ
करण्याऱ्या जबाबदार ट्यक्तिचे सम्पर्क	E-mail: raj.sarraf@schaeffler.com
करण्यासाठी जरुरी तपशील	Ph.: +91-265-6602206

ई-वोटीग विभाग २६, एप्रिल २०१६ ला सायंकाळी ५.०० वाजता (IST) बंद करण्यात येईल आणि २६ एप्रिल २०१६ ला सायंकाळी ५,०० नंतर ई-वोटींग ची परवानगी मिळणार नाही.

मतपत्रिका द्वारा मतवान करण्याची सुविधा वार्षिक सामान्य सभे मध्ये उपलब्ध करण्यात येईल सभासव ईलेकट्रोनीक माध्यमा द्वारा मतवान केल्या नंतर पण वार्षिक सामान्य सभे मध्ये उपस्थित राह् शकेल परंतु त्याला पुनः मतदान करण्याची परवानगी मिळणार नाही

विनांक : ६ एप्रिल, २०१६ स्थळ : मुंबई

एफएजी बेयरिंग्स इंडिया लिमिटेड राज सरॉफ कंपनी सचिव